
 

 
 

Dirigente:  Dott.  Paolo Davol i  
Responsabi le del proc edimento: Milva Baldrati   

v ia  di Roma,  69  –  48121 RA –  Tel .  0544789351  
PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

 Pagina 1 di 1 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 4757 del 09/08/2021, che ha disposto le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  dei docenti della 
scuola del I ciclo di istruzione; 

CONSIDERATO che a seguito della comunicazione inviata dall’Istituto Comprensivo S. Pietro in Vincoli 
con nota prot. n. 8626 del 13/08/2021 a questo Ufficio, si è reso  disponibile per la 
scuola dell’infanzia un posto comune; 

ESAMINATA  la domanda  della docente Michelacci Mariella; 

 
RITENUTO  necessario per quanto esposto di dover procedere, alla integrazione  delle operazioni di 

assegnazione provinciale prima delle pubblicazioni del quadro delle disponibilità dei 
posti;    

 
 

DISPONE 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2021/22, l’integrazione  all’assegnazione provvisoria provinciale: 
 
MICHELACCI MARIELLA    nata il 12/07/1962 
Titolare presso l’ I.C.  “ Baccarini” Russi  viene assegnata  all’I.C.  S. Pietro  in Vincoli. 
 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 
Paolo Davoli 

                       Firma sostituita a mezzo stampa 
                               ai sensi dell’art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

                                                                                                                                                     

 

 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2021-08-16T09:47:11+0200
	protocollo




